งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนควบคุม 

๑๑๐๐ ตอนขุมข้ียาง - มุกดาหาร บริเวณ กม.๗๓๙+๖๔๘ ปริมาณงาน ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (ร-เวเปชเทร) ราคากลางของงาบจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินท้ังสิน 

๑๙,๙๘๘,๓๒๗.๐๔ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสตางค์) ตามรายการ 

ดังนี้

งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงภูมิ จำนวน ๑ แห่ง

ทัศน์และสถาปัตยกรรม

ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข

๑๒ ตอนควบคุม ๑๑๐๐ ตอน

ขุมข้ียาง - มุกดาหาร บริเวณ

กม.๗๓๙+๖๔๘ ปริมาณงาน ๑

แห่ง

ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมิคุณสมปัติ ดังตอไปน้ี 

๑.

[...]

ประเภท ข ช้ัน ๑กับกรมทางหลวงและไม,เฟ้นผู้ขาดคุณสมบัติตามเง่ือนไขในการจดทะเบียนผู้รับ 

เหมา

๑๑. ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานกอสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างกอสร้าง 

(งานปรับปรุงภูมิทัศน์) ในวงเงินไม,น้อยกวา ๖,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หกล้านบาทถ้วน) และต้องมีผลงานดูแล 

บำรุงรักษา ในวงเงินไม่น้อยกวา ๕๕๒,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทล้วน) และเฟ้นผลงานท่ีเฟ้น 

คูสัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐ

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้าร่วม 

ค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน